
 

 

Portaria n° 005/2024                                                            “Designa servidor para responder        

pela Divisão de Orçamento”. 

 

 

 

 

Vera Lúcia Leles de Araújo, Secretário Municipal de Finanças do Município 

de Luziânia — GO, em exercício, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, e 

Considerando o disposto no artigo 12 do Decreto-lei n." 200/67, aplicável de 

maneira subsidiária em face da ausência de norma municipal específica; 

Considerando o disposto no artigo 12 da Lei Federal n° 9784/99, aplicável 

também de maneira subsidiária; 

Resolve: 

               I – Designar o servidor Marco Aurélio de Oliveira Matos, inscrito no CPF.: 
428.603.261-20, matricula n.: 5265, funcionário em cargo de comissão, para substituir a servidora 
comissionada Irene de Fátima Ribeiro Roriz, inscrita no CPF.: 341.625.341-87, matricula n.: 53434, 
em gozo de suas férias, no período de 01/10/2024 a 30/10/2024, para responder pela função de 
Chefe da Divisão de Orçamento, da Secretaria Municipal de Finanças,  

 

II – Esta Portaria entra em vigor na data de 01 de outubro de 2024. 

III - Publique-se. Dê-se ciência. 

Gabinete do Secretário Municipal de Finanças, em Luziânia — 

GO, 1° dia do mês de outubro de 2024. 

 

 

 

 

VERA LÚCIA LELES DE ARAÚJO 
Secretária Municipal de Finanças em exercício. 

Portaria GAP nº 117 de 19 agosto de 2024 

VERA LUCIA LELES DE 
ARAUJO:57509255104

Assinado de forma digital por VERA 
LUCIA LELES DE 
ARAUJO:57509255104 
Dados: 2024.10.01 11:16:45 -03'00'


